SRIVAL

POWERELORNE

ApTukyn: 44472181

Mapka: BRP Can-Am

Mopenk: Maverick 1000 X DS DPS
lNop Bbinycka: 2015-

Marepwan: Al -4 mm

1.3KpaH T 1wt 14. bonTt M6X25........cevee. 28 wr.
2. BKPAH 2o 1w, 15. BONT C NONYKPYT. FONOBKO.... 6 LT,
I 17 =10 o 1wy, 16, Bont MEX2Y..........nccnnes 27 wr.
4. 3awmnTa Noporos................... 2wr. 17. Wan6a8......................... 17 wr.
5. 3awwuTa nepeaHux poibaros.. 2 wr. 18. Wanbab......................... 8 wr.
6. 3awmTa 3aiHNX PbIYaros...... 2 wr. 19. Wanba notanHas 8......... 10 wr.
7. KPOHWITENH. ... 2 wr. 20. Wanba notanHas 6......... 26 wWwr.
8. KPOHLUTEAH. ..o T A PRI 17 7L R 6 wr.
9. KPOHLUTEAH. ... 1wr. 22. Wanba 6 rposep............. 6 wWr.
10. KpPOHLUTEAH ... 4 wr. 23. 3awwmra WPYC............. 2w
11. KPOHWTENH.....cccevveeeee 2 WT.

12. KpOHWTENH. ...ooeeaeeinnn e 2 W

13. KPOHWTENH. ... 8 wr.

1. MNoaHsaTb kBagpoumkn. CHATbL MNAcTUKOBYHO 3aLLUTY.

2. HapesaTtb pe3bby M6 B LITaTHbIX KpenexHbix oTBepcTusx 6e3 peabbbl. 3akpenutb
3awmTty nos. 2 6ontamu noa. 14, 16 n wanbammn nos. 17, 20 K KPoOHWTENHY No3. 8 u
LW TaTHbIM pe3bb OBbIM OTBEPCTUSAM.

3. 3aBecTv nepedHioOld YacTb 3KpaHa Mof LUTATHYH aniMWHWEBYH) Haknagky Ha
nepegHem 6amnepe. 3akpenuTtb 3awmTty nos. 1 6ontammn noa. 14, 16 n wanbammn noas. 19,
20K KpoHLWTENHam No3.7 v wTaTHbIM pe3bb0oBbIM OTBEPCTUAM.

4. 3akpenuTb 3awmnTy nod. 3 6ontamun nos. 14, 16 n wandamm nos. 17, 20 K KPOHLWITENHY
no3. 9 n wTaTHbiM pe3b60BbIM OTBEPCTUAM.

5. 3akpenuTb 3awmTy noporoe no3. 4 6ontamu noa3. 14, 16 n wandbamm nos. 18, 19 k
KPOHLUTENHaM no3. 10 U WwTaTHbIM pe3bboBbIM OTBEPCTUAM.

6. 3akpenutb 3awmtsl LLPYC nos. 23 6ontamn no3. 15 waribamu noa. 18, 22 u ravikamu
nos. 21 Kk 3awmtam nos. 5. 3akpenuTb 3aWwMThbl nepegHuX pblvaros no3. 5 6bontamu noas.
16 nwanbammn nos. 17 Kk kpoHwTEMHamno3. 11, 12.

7. 3akpenuTb 3alunTbl 3aHMX pbldaroB no3. 6 6ontamu nos. 16 1 wanbamm nos. 17 k
KPOHLUTEeNHam noa. 13.

8.3artaHyTb Bce pe3abboBble coeANHEHUS.

Bca npoaykuua ceprupumumposaHa

TR
ISO @' TexHuueckas nogaepxka: www.rivalauto.com
%




SRIVAL

KOMMNEKTALUMUA

HEOBXOAUMbIA UHCTPYMEHT

M6 S-10, S-13 S5-4,5-5

MOMEHT 3ATAXKU

A - A\ . ) 5
(BN veromm (BN veonn  ((@Nriosonm

SAWLNTA NEPEAHUNX PbIYATOB

SAUWNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

lepsas vacTb
X 1 Wr.

N

KpoHwTenH
X 2 WT.

Bont M8x25 - 2 wr.
Bort M6x25 - 6 wr.
Llanba 8 noranHas - 2 wr.
LWanba 6 noranHas - 6 wr.

3ALWNTA KAPTEPA ABUTATENA

Bropaa YacTtb

X 1 Wr.

KpoHwTen+
X 1 Wr.

Bont M8x25 - 2 wr.

Bont M6x25 - 16 wr.
LWanba 8 - 2 wr.

Lan6a 6 notaHas - 16 wr.

SAUINTA 3AAHEIO PEAYKTOPA

-}

MNepenHnii pblyar
X 2 WT.

~

KpoHwreiH
X 2 WT.

P,

KpoHwreiH
X 2 WrT.

»

Bawwra WPYC
X 2 WT.

Bont M8x25 - 6 wT.

Wanba 8 - 6 wr.

WanGa 6 rpoeep - 6 wWT.

Wanba 6 - 6 wr.

BonT ¢ nonykpyr. ronoBKo-6 LT
laitka M6 - 6 wT.

TpeTbs 4acTb

X 1 Wr.

&

KpoHwrenH
x 1 wWwr.

Bont M8x25 - 1 wr.

Bont M6x25 - 4 wr.
LWanba 8 - 1 wr.

LWanba 6 noranHan - 4 wr.

SAWNTA SAAHNX PbBIYATOB

>

BapHuni poibar
X 2 WT.

.

KpoHwreiH
X 8 Wr.

Bont M8x25 - 8 wr.
LWawba 8 - 8 wr.

3AUINTA NoPOrose

3awwTa nopora

X 2 WT.

KpoHLwTenH
X 4 WrT.

Bont M8x25 - 8 wr.

Bont M6x25 - 2 wr.
LWanba 8 notanHas - 8 wr.
LWawnba 6 - 2 wr.

Bca npoaykuua ceprupuympoBsaHa

AZER
ISO

g

@ TexHunuyeckas nogaepxka: www.rivalauto.com




